
1 

ГБПОУ «Колледж олимпийского резерва Пермского края» 
 Номер 

документа 
Дата 

 185/ст 19.08.2021 
 ПРИКАЗ           

о переводе студентов на последующий курс  
 

В соответствии с Уставом ГБПОУ «Колледж олимпийского резерва Пермского 
края», Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации, 
порядке проведения зачета результатов освоения обучающимися дисциплин, 
профессиональных модулей УД-01.02.28 - 18, с целью создания унифицированной 
системы электронного документооборота  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Перевести студентов колледжа на последующий курс и установить новую 

нумерацию учебных групп в следующем порядке: 
1.1. Специальность 49.02.01. «Физическая культура», квалификация «Учитель 

физической культуры»  
1.1.1.Очная форма обучения: 
У9-19-1 (321) 
1. Алексанин Егор Дмитриевич (К) 
2. Белянушкина Яна Андреевна (К) 
3. Жуйков Андрей Константинович (К) 
4. Змеева Анастасия Сергеевна (К) 
5. Князев Юрий Дмитриевич (К) 
6. Кожевникова Екатерина Вячеславовна (К) 
7. Королев Игорь Евгеньевич (К) 
8. Любимова Мария Дмитриевна  
9. Меньшикова Елизавета Анатольевна (К) 
10. Москалев Тимофей Витальевич (К) 
11. Никитина Ксения Владимировна (К) 
12. Петухов Дмитрий Викторович (К) 
13. Пикулева Мария Дмитриевна (К) 
14. Пчелин Кирилл Сергеевич (К) 
15. Степанова Елизавета Сергеевна 
16. Тамбовский Данил Сергеевич 
17. Теплякова Елизавета Николаевна (К) 
18. Чудинова Юлия Викторовна 
19. Юркин Никита Евгеньевич (К) 
20. Юсупова Юлия Рашидовна (К) 
 
У9-18-1 (331)  
1. Аликина Алина Геннадьевна  
2. Вадовский Никита Константинович  
3. Вдовина Дарья Сергеевна 
4. Гладков Константин Юрьевич 
5. Гордиенко Софья Геннадьевна 
6. Дубровская Светлана Владимировна 
7. Исламова Дарья Игоревна  
8. Калимуллин Эльдар Эдуардович 
9. Лазарева Екатерина Александровна 
10. Леонтьева Алена Евгеньевна 
11. Мишанин Алексей Сергеевич 



2 

12. Носкова Мария Александровна 
13. Плешкова Елена Евгеньевна 
14. Поносова Анастасия Александровна 
15. Поповцев Вадим Игоревич 
16. Салей Данила Васильевич  
17. Соколов Никита Вениаминович 
18. Стряпунина Екатерина Павловна 
19. Чадов Антон Ярославович  
20. Шилова Галина Андреевна (К) 
21. Яхъяева Диана Рустемовна 
 
1.1.2. Заочная форма обучения: 
Уз-18-1 (УФК – 3) 
1. Азанова Екатерина Сергеевна 
2. Аликина Алена Николаевна 
3. Арсланова Эльвира Габдулловна  
4. Боровик Анна Игоревна 
5. Веретенникова Айсылу Нафиковна 
6. Ганин Никита Андреевич 
7. Изгагин Евгений Викторович 
8. Кузнецов Роман Алексеевич 
9. Леванова Марина Николаевна 
10. Малыгин Андрей Валерьевич 
11. Мамаева Мария Олеговна 
12. Махмудова Мумтозбегим Рафикжон Кизи 
13. Михальцова Екатерина Николаевна (К) 
14. Обрезков Артем Александрович 
15. Старикова Светлана Александровна  
16. Трошкова Татьяна Александровна 
17. Хисамутдинова Вероника Робертовна 
18. Шаповалов Дмитрий Сергеевич 
 
1.2. Специальность  49.02.01. «Физическая культура», квалификация «Педагог 

по физической культуре и спорту»  
1.2.1. Очная форма обучения: 
ПС9-20-1 (301) 
1. Анкудинов Кирилл Сергеевич  
2. Болдов Степан Дмитриевич  
3. Дульцев Егор Алексеевич  
4. Григорьев Дмитрий Олегович  
5. Кахарова Елизавета Эдуардовна  
6. Кинев Александр Алексеевич  
7. Колегова Светлана Александровна  
8. Логинов Кирилл Александрович  
9. Лядов Илья Игоревич 
10. Мамаева Александра Сергеевна 
11. Мамедов Расим Асимович  
12. Мехтиев Владислав Вадимович 
13. Михеев Дмитрий Константинович  
14. Морозов Павел Дмитриевич  
15. Неверов Иван Владиславович  
16. Нечаева Вероника Алексеевна  
17. Никитин Артемий Дмитриевич  
18. Нифонтов Дмитрий Александрович  



3 

19. Нурлан Уулу Аслан 
20. Попов Дмитрий Михайлович  
21. Старкова Алена Александровна  
22. Тупицына Наталья Николаевна  
23. Федурина Светлана Александровна  
24. Фирсов Глеб Сергеевич 
25. Чурашев Ильдар Рифатович 
 
ПС9-20-К (312) 
1. Белёва Жанна Александровна  
2. Белорусов Эберт Игоревич  
3. Вожакова Софья Сергеевна 
4. Вотяков Даниил Вячеславович 
5. Колесников Егор Владимирович  
6. Краснова Карина Маратовна 
7. Лоскутов Михаил Александрович  
8. Лукашенко Алина Анатольевна  
9. Лукиных Игорь Максимович 
10. Ляпкина Ксения Александровна 
11. Мальчикова Полина Андреевна 
12. Мартынкина Анна Петровна  
13. Медведева Мария Дмитриевна  
14. Недбаевская Ангелина Евгеньевна 
15. Новиков Дмитрий Андреевич 
16. Сакулин Никита Сергеевич 
17. Сахабутдинова Анжела Рустамовна 
18. Сергеева Дарья Алексеевна  
19. Степанов Александр Дмитриевич  
20. Тукачев Владислав Александрович  
21. Хабибуллин Ринат Ринатович 
22. Шабанова Дарья Андреевна 
23. Шевцов Арсений Иванович  
24. Широков Дмитрий Вячеславович 
25. Янковский Ярослав Сергеевич 
 
ПС11-20-3 (315) 
1. Аликин Роман Кириллович 
2. Бельтюков Александр Сергеевич 
3. Болотова София Николаевна (К) 
4. Вавилин Илья Сергеевич 
5. Глухов Глеб Дмитриевич 
6. Игонина Анна Дмитриевна 
7. Козлов Георгий Романович (К) 
8. Корепанова Наталья Ринатовна  
9. Котяшев Евгений Витальевич  
10. Кучин  Даниил Леонидович (К) 
11. Лукьянцева Анна Валерьевна (К) 
12. Малахова Анастасия Андреевна  
13. Мелехин Василий Андреевич 
14. Носков Иван Алексеевич  
15. Окороков  Савелий Владимирович 
16. Разумова Елизавета Сергеевна  
17. Романова Софья Николаевна  
18. Смертин Даниил Дмитриевич  



4 

19. Шестаков Яков Игоревич 
20. Ядрышникова Екатерина Викторовна 
 
ПС9-19-1 (302) 
1. Арзамасов Семен Александрович 
2. Бикмухаметов Данил Исмагилович 
3. Власова Наталья Юрьевна 
4. Гуров Максим Константинович 
5. Зарубин Илья Эдуардович 
6. Ионов Владислав Александрович 
7. Кочергин Захар Юрьевич 
8. Кузьмин Иван Максимович 
9. Мамедова Алина Мехдиевна 
10. Маслова Дарья Владимировна 
11. Нечаев Дмитрий Вячеславович 
12. Павловцев Арсений Андреевич 
13. Плугарев Данил Михайлович 
14. Половников Павел Анатольевич 
15. Пузанов Алексей Львович 
16. Ратегов Павел Андреевич 
17. Рыбин Степан Сергеевич 
18. Саксановский Никита Леонидович  
19. Салихов Валентин Анатольевич 
20. Спирин Алексей Владимирович 
21. Сулейманов Лучано Эльвин оглы 
22. Тишинов Матвей Алексеевич 
23. Фищев Иван Александрович 
24. Худайбердиев Аббас Анварович 
 
ПС9-19-2 (322) 
1. Александрова Анастасия Денисовна 
2. Баландин Лев Сергеевич  
3. Бутаев Артем Дмитриевич  
4. Гаврилов Андрей Андреевич 
5. Гербер Виктор Андреевич  
6. Гимаева Вероника Руслановна 
7. Головкина Мария Дмитриевна 
8. Гусейнов Фазиль Амир Оглы 
9. Евстафьева Ольга Александровна 
10. Еговцева Полина Алексеевна  
11. Елизаров Максим Вячеславович 
12. Конев Степан Игнатьевич 
13. Копысов Ростислав Андреевич 
14. Лунегов Александр Сергеевич 
15. Маматов Рамазан Наилевич 
16. Подъянова Екатерина Ивановна 
17. Раньери Валентина 
18. Рыбьяков Илья Эдуардович  
19. Сахро Юлия Дмитриевна 
20. Сизов Даниил Сергеевич 
21. Туношенский Дмитрий Сергеевич 
22. Федорович Кристина Анатольевна 
23. Фофанов Сергей Владимирович  
24. Шилова Яна Сергеевна 



5 

 
ПС9-19-3 (323) 
1. Антоневич Юлия Андреевна 
2. Анферова Анастасия Андреевна 
3. Болотникова Ксения Сергеевна 
4. Волегов Антон Иванович 
5. Дерюшев Даниил Андреевич 
6. Жалонкин Кирилл Дмитриевич 
7. Коломейцев Павел Евгеньевич 
8. Оганнисян Давид Сеникович 
9. Попов Марсель Романович 
10. Птичкин Вадим Дмитриевич 
11. Соловьев Андрей Викторович 
12. Суслова Юлия Валерьевна   
13. Сыстеров Василий Сергеевич 
14. Тиунов Роман Алексеевич 
15. Федосеев Андрей Игоревич 
16. Федченко Анна Дмитриевна  
17. Хомякова Анастасия Александровна  
18. Хряшко Данил Иванович 
19. Хряшко Денис Иванович 
20. Четин Дмитрий Денисович 
21. Якушев Александр Максимович 
 
ПС11-19-4 (325) 
1. Анютин Тимофей Михайлович 
2. Ахметов Айдар Рамизович (К) 
3. Бабин Евгений Андреевич 
4. Верещагин Артем Константинович 
5. Дышлова Елизавета Сергеевна 
6. Жукова Карина Олеговна 
7. Иванова Мария Ивановна 
8. Игошев Игорь Федорович   
9. Катырев Егор Владимирович 
10. Корякина Евгения Васильевна 
11. Кривов Кирилл Леонидович  
12. Крупина Анастасия Александровна 
13. Курдюмова Валерия Владиславовна 
14. Матюшева Екатерина Александровна 
15. Наджафов Рамис Рауфович 
16. Назарычев Михаил Алексеевич 
17. Соколов Денис Андреевич 
18. Цивилев Дмитрий Иванович (К) 
19. Цитцер Жанна Сергеевна (К) 
20. Чащихин Матвей Тимофеевич (К) 
21. Челпанов Илья Леонидович 
22. Шешуков Владимир Сергеевич  
 
ПС9-18-1 (303)  
1. Балуев Евгений Николаевич 
2. Баранов Степан Андреевич 
3. Бурдов Николай Андреевич 
4. Громов Дмитрий Александрович 
5. Громов Михаил Александрович 



6 

6. Злобин Илья Владимирович 
7. Калашников Роман Максимович 
8. Карнаухова Виктория Романовна 
9. Клементьев Константин Сергеевич 
10. Кожевников Роман Андреевич 
11. Кожокар Петр Михайлович 
12. Леонов Савелий Алексеевич  
13. Малков Михаил Андреевич 
14. Мельников Егор Владимирович 
15. Мирзаев Муса Сахраб оглы (К) 
16. Набатов Илья Евгеньевич 
17. Половников Матвей Сергеевич 
18. Провкова Анастасия Андреевна 
19. Радостев Юрий Сергеевич 
20. Романов Владислав Олегович  
21. Санников Никита Николаевич 
22. Ситдиков Роман Рамзилович 
23. Умрилова Влада Владиславовна  
24. Фатеев Дмитрий Николаевич 
25. Юминов Артем Евгеньевич 
 
ПС9-18-2 (332) 
1. Батина Карина Владимировна 
2. Габов Дмитрий Павлович 
3. Гайсин Арсений Евгеньевич (К) 
4. Голева Анна Владимировна 
5. Зобнин Владислав Васильевич 
6. Зуева Марина Александровна 
7. Исаков Тимофей Алексеевич 
8. Исаков Матвей Алексеевич 
9. Каргапольцева Екатерина Дмитриевна 
10. Карпушенков Дмитрий Сергеевич 
11. Кирсанова Ульяна Андреевна 
12. Крегул Олег Валерьевич 
13. Лисин Герман Андреевич 
14. Лыйрова Татьяна Вячеславовна  
15. Мокрушин Данил Сергеевич 
16. Оганджанян Альберт Андраникович 
17. Парамонов Иван Олегович 
18. Пирогова Алина Андреевна 
19. Сальникова Ирина Сергеевна 
20. Силина Алиса Александровна  
21. Суслопарова Ульяна Владимировна 
22. Фоминых Кирилл Владимирович 
23. Чайкина Анастасия Олеговна 
24. Шабанов Иван Александрович 
25. Шилоносов Егор Викторович 
26. Якупов Тимур Ильнурович  
 
ПС9-18-3 (333) 
1. Аношкин Владислав Алексеевич (К) 
2. Багрецова Алена Юрьевна 
3. Бушманов Илья Юрьевич (К) 
4. Габова Ксения Александровна  



7 

5. Дикарева Екатерина Олеговна (К) 
6. Ефимов Елисей Игоревич 
7. Желенговская Дарья Николаевна (К) 
8. Жингель Александр Дмитриевич (К) 
9. Зюздинцева Олеся Улугбековна (К) 
10. Картавкин Максим Сергеевич 
11. Лядов Захар Дмитриевич 
12. Мыльников Кирилл Владимирович (К) 
13. Наговицын Николай Юрьевич (К) 
14. Новикова Дарья Андреевна (К) 
15. Остапец Владимир Игоревич (К) 
16. Подкорытова Анастасия Андреевна 
17. Садовничий Михаил Александрович 
18. Сенцова Анастасия Дмитриевна 
19. Трифонов Илья Александрович (К) 
20. Шарафутдинов Роман Рустамович (К) 
21. Шилько Максим Дмитриевич 
22. Черемных Анастасия Алексеевна 
23. Чудинов Петр Алексеевич 
24. Юферов Константин Александрович 
 
1.2.2. Заочная форма обучения 
ПСз-20-1 (ПФКС – 1) 
1. Белов Виктор Васильевич  
2. Белосудцев Евгений Олегович  
3. Бекбауылов Кайрат Жанысович 
4. Боровик Валерий Юрьевич  
5. Вавилина Елена Алексеевна  
6. Ефремова Светлана Витальевна  
7. Исакова Вера Евгеньевна  
8. Ишмухаметов Эдгар Робертович  
9. Козлова Мария Анатольевна 
10. Кокурина Евгения Александровна  
11. Косиков Вячеслав Андреевич  
12. Костарева Юлия Алексеевна 
13. Кузнецова Алена Дмитриевна  
14. Ларин Сергей Александрович  
15. Липатникова Галина Сергеевна  
16. Литвинов Евгений Петрович  
17. Мальцев Юрий Алексеевич  
18. Мельников Алексей Евгеньевич 
19. Меньшаков Максим Вадимович  
20. Минина Екатерина Олеговна 
 
ПСз-20-2 (ПФКС – 1) 
1. Ахтарова Екатерина Юрьевна (К) 
2. Белова Мария Владимировна (К) 
3. Доний Вячеслав Михайлович (К) 
4. Калиберда Мария Александровна (К) 
5. Коткин Николай Сергеевич (К) 
6. Мухтаров Мухаммадазиз Бахтиёржон угли (К) 
7. Носков Вячеслав Сергеевич  
8. Останин Алексей Александрович (К) 
9. Ошев Юрий Александрович (К) 



8 

10. Ошепкова Марина Валерьевна (К) 
11. Паньков Денис Кириллович 
12. Пермяков Евгений Викторович 
13. Пузанов Олег Григорьевич 
14. Русаков Сергей Александрович  
15. Скачков Андрей Сергеевич  
16. Толокнова Дарья Викторовна  
17. Федотова Елена Дмитриевна  
18. Чащин Илья Андреевич  
19. Шилова Татьяна Владимировна  
20. Шляпина Дарья Владимировна  
21. Шолгина Яна Станиславовна  
 
ПСз-19-1 (ПФКС – 2) 
1. Андреев Александр Михайлович 
2. Аскараков Анатолий Артемович 
3. Бакулин Андрей Михайлович 
4. Бахаровский Павел Владимирович 
5. Брусникин Денис Леонидович 
6. Глумов Егор Евгеньевич 
7. Домославский Никита Сергеевич 
8. Жаворонков Николай Константинович  
9. Запольских Наталья Михайловна 
10. Казанцев Иван Валерьевич 
11. Карташов Сергей Александрович 
12. Клинов Эдуард Николаевич 
13. Козлов Никита Александрович 
14. Копытова Дарья Владимировна 
15. Коробейников Иван Алексеевич 
16. Краснов Евгений Николаевич 
17. Кузнецова Оксана Николаевна 
18. Лисунова Валерия Юрьевна 
19. Литвинцева Ольга Александровна 
20. Лифшиц Александр Юрьевич 
21. Логинов Владислав Владимирович 
22. Мезёва Светлана Викторовна  
 
ПСз-19-2 (ПФКС – 2) 
1. Ардашева Дарья Дмитриевна (К) 
2. Веренкиотова Юлия Романовна 
3. Достовалов Сергей Владимирович 
4. Истомина Ольга Александровна (К) 
5. Катаев Тимофей Олегович (К) 
6. Королева Екатерина Андреевна (К) 
7. Лузина Софья Олеговна (К) 
8. Малахова Мария Алексеевна (К) 
9. Николаев Евгений Андреевич 
10. Норицын Артем Викторович 
11. Оськин Сергей Сергеевич 
12. Пегушина Сабина Ровшановна 
13. Полыгалов Игорь Юрьевич 
14. Россихина Анастасия Викторовна 
15. Рудаков Евгений Сергеевич 
16. Селезнев Савва Андреевич 



9 

17. Сон Евгений Эдуардович  
18. Стариков Александр Андреевич (К) 
19. Субботин Вадим Николаевич (К) 
20. Туваров Егор Олегович 
21. Фомичева Алина Михайловна 
22. Фукс Валерия Константиновна 
23. Хакимов Вадим Маликович 
24. Ханжин Дмитрий Игоревич 
25. Чудинов Егор Владимирович 
26. Шабунин Андрей Иванович 
27. Щелокова Алена Максимовна (К) 
 
ПСз-18-1 (ПФКС – 3) 
1. Боборыкина Анна Сергеевна 
2. Бурдин Виталий Андреевич (К) 
3. Бушуев Олег Владимирович 
4. Быданцев Александр Владимирович 
5. Гатауллин Ренат Рафикович (К) 
6. Голышев Анатолий Геннадьевич 
7. Губанова Анастасия Андреевна 
8. Иванова Дарья Владимировна 
9. Ильясов Павел Ильгизович 
10. Ключник Михаил Владимирович 
11. Кочешев Дмитрий Александрович 
12. Кухаренко Роман Андреевич 
13. Лаврентьев Герман Александрович 
14. Микрюков Павел Александрович (К) 
15. Нестеренко Дмитрий Геннадьевич 
16. Нестерова Валерия Романовна  
17. Нечаева Валерия Александровна 
18. Орлов Никита Андреевич 
19. Павлова Лариса Геннадьевна 
20. Придюк Андрей Анатольевич 
21. Пугин Роман Андреевич (К) 
22. Пьянков Алексей Викторович 
23. Соболь Наталья Владиславовна 
24. Трифанов Александр Михайлович 
25. Чухланцев Сергей Федорович (К) 
26. Шистерова Виктория Святославовна 
 
1.3. Специальность 49.02.02. «Адаптивная физическая культура», квалификация 

«Педагог по адаптивной физической культуре и спорту», очная форма обучения: 
А11-19-1 (223) 
1. Бекленева Ксения Николаевна 
2. Бояршинов Денис Романович (К) 
3. Габер Юлия Дмитриевна (К) 
4. Гишян Армен Мартунович (К) 
5. Лазукова Евгения Александровна  
6. Лейтуш Галина Вадимовна (К) 
7. Лямина Анастасия Валерьевна 
8. Мазырин Илья Дмитриевич 
9. Нурмехаметова Алина Ильгизовна (К) 
10. Овчинников Михаил Андреевич (К) 
11. Пономарева Анна Васильевна  



10 

12. Сакаев Дмитрий Дмитриевич (К) 
13. Фоминых Денис Валерьевич (К) 
14. Юшков Никита Сергеевич 
15. Яновская Наталья Яковлевна (К) 
16. Янченко Дарья Сергеевна  
17. Яценко Анастасия Дмитриевна 
 
1.4. Специальность «Педагогика дополнительного образования», квалификация 

«Педагог дополнительного образования в области физкультурно-оздоровительной 
деятельности», заочная форма обучения: 

ПДз-20-1 (ПДО – 3) 
1. Анфалов Игорь Владимирович 
2. Бускин Сергей Владимирович 
3. Васильева Валентина Тойгузиновуна  
4. Гараев Арсений Васильевич 
5. Горбатовский Константин Эдуардович 
6. Елкина Полина Орестовна (К) 
7. Кузнецов Артем Альбертович  
8. Кузьмин Лев Александрович 
9. Леонтьев Денис Александрович 
10. Маслов Валерий Александрович 
11. Никифоров Александр Владиславович 
12. Петров Владимир Михайлович 
13. Селиванов Руслан Шахсеварович 
14. Соловей Андрей Андреевич 
15. Титова Ирина Анатольевна 
16. Фейзуллаев Тимур Рустамович  
17. Хуснутдинова Екатерина Рустамовна 
18. Ярушин Денис Алексеевич 
 
1.5. Специальность 20.02.04. «Пожарная безопасность», квалификация 

«Техник», очная форма обучения: 
ПБ9-20-1 (111) 
1. Александров Рустам Сафиаллович 
2. Болотов Никита Романович 
3. Ващенко Карина Артемовна (К) 
4. Вершинин Матвей Николаевич  
5. Вечтомов Дмитрий Сергеевич 
6. Волосков Евгений Дмитриевич 
7. Казак Диана Дмитриевна 
8. Кандаков Сергей Николаевич 
9. Кладов Михаил Алексеевич 
10. Кобелева Елизавета Алексеевна 
11. Кондраков Александр Витальевич 
12. Крохалева Татьяна Алексеевна 
13. Кузнецов Иван Андреевич 
14. Куликов Михаил Олегович  
15. Мацук Кирилл Витальевич 
16. Ожгибесов Дмитрий Александрович 
17. Павлов Павел Константинович 
18. Пахомова Марина Витальевна 
19. Поплаухин Егор Алексеевич 
20. Романов Лев Юрьевич 
21. Русс Ефим Евгеньевич 



11 

22. Спицын Григорий Олегович  
23. Сыкулева Вероника Глебовна 
24. Уросова Ульяна Андреевна  
25. Фистин Федор Валерьевич 
26. Якупов Альберт Русланович  
 
ПБ11-20-2 (113) 
1. Бабинов Даниил Викторович  
2. Волков Никита Дмитриевич   
3. Головин Виктор Фаридович  
4. Гостюхин Тимофей Андреевич  
5. Гулевич Антон Игоревич  
6. Зинатов Владислав Эмилевич  
7. Кетов Альгиз Эльфатович  
8. Князева Ольга Андреевна 
9. Коротаев Александр Андреевич  
10. Косачев Матвей Андреевич (К) 
11. Левковский Ян Сергеевич  
12. Лузин Дмитрий Игоревич 
13. Лыков Анатолий Павлович 
14. Михалев Иван Дмитриевич 
15. Никифоров Никита Игоревич  
16. Пахова Дарья Сергеевна  
17. Плюснин Захар Александрович  
18. Пономарев Александр Игоревич 
19. Поспелов Александр Олегович  
20. Старцев Илья Андреевич (К) 
21. Сунгатуллин Артем Ринатович  
 
ПБ9-19-1 (121) 
1. Андрюшкевич Роман Эдуардович 
2. Баландин Артём Александрович  
3. Батуев Никита Александрович 
4. Быданцев Александр Геннадьевич 
5. Журова Алена Валерьевна 
6. Измайлов Игорь Олегович 
7. Калинин Максим Константинович 
8. Каяфа Даниил Викторович 
9. Кифяк Игорь Андреевич 
10. Кутергин Тимофей Алексеевич 
11. Латышев Даниил Александрович 
12. Лерин Иван Зоранович 
13. Мехоношин Илья Михайлович 
14. Михайлов Алексей Владленович 
15. Михалев Никита Алексеевич 
16. Овчинников Сергей Александрович 
17. Олейник Лев Эдуардович 
18. Савельев Данил Николаевич 
19. Свизев Владимир Олегович 
20. Соложеницына Арина Станиславовна 
21. Соснова Полина Ивановна 
22. Суменков Егор Алексеевич 
23. Фесюра Светлана Николаевна 
24. Цуркан Дмитрий Вячеславович 



12 

 
ПБ11-19-2 (123) 
1. Верещагин Николай Сергеевич (К) 
2. Долгих Даниил Денисович  
3. Елшин Кирилл Юрьевич  
4. Жданов Никита Павлович 
5. Исмаилов Камил Эльнур Оглы (К) 
6. Истомина Виктория Владимировна (К) 
7. Каракулов Антон Анатольевич  
8. Кашеварова Анна Витальевна 
9. Колегов Антон Александрович (К) 
10. Красных Михаил Алексеевич  
11. Кузьминых Никита Алексеевич (К) 
12. Маринкин Данила Алексеевич (К) 
13. Мерзляков Тимофей Сергеевич (К) 
14. Пономарев Дмитрий Николаевич (К) 
15. Рожнев Александр Дмитриевич (К) 
16. Старцева Екатерина Рашитовна (К) 
17. Тычинин Роман Андреевич (К) 
18. Чугунов Егор Александрович (К) 
19. Юферов Илья Сергеевич 
 
ПБ9-18-1 (131) 
1. Боталов Никита Сергеевич 
2. Буланов Семен Андреевич  
3. Калашников Виталий Николаевич 
4. Костарев Илья Дмитриевич 
5. Кузьмин Александр Алексеевич  
6. Летников Данила Эдуардович 
7. Лобанов Олег Викторович 
8. Мадаминова Гюли Шавкатовна 
9. Маслов Кирилл Олегович  
10. Морошкин Юрий Александрович  
11. Павлюк Матвей Павлович  
12. Пищулин Сергей Валерьевич 
13. Птушкин Станислав Юрьевич 
14. Романов Вадим Александрович  
15. Седельникова Софья Сергеевна 
16. Сырчиков Никита Евгеньевич 
17. Тетюев Иван Анатольевич  
18. Чебыкин Николай Андреевич 
19. Ширинкин Андрей Вячеславович 
20. Штыбен Артем Валентинович 
21. Юсупов Альгиз Артурович 
2. Студенты, не выполнившие образовательную программу в полном объеме, 

переведены на последующий курс со статусом «Условно переведены». 
3. Студентам, не освоившим образовательную программу в полном объеме и 

переведенным на последующий курс, установить срок сдачи задолженностей по учебным 
дисциплинам до 20 сентября 2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 Директор                                                         С. Ю. Гончарова 


